令和２年７月２９日

正会員各位

公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部

本 部 長 萩 原 幸 二

２０２１年版不動産手帳有料分の注文受付について

標記手帳について、正会員につき１部は１２月上旬に無料配布するよう製作準備されて

おりますが、下記の通り、有料分の注文を受け付けますので、ご希望の方は申込締切日ま

でに代金をお振込の後、お申込み下さいますようご案内申し上げます。

なお、申込締切日までに、代金の入金が確認できた場合のみ、注文受付完了

と致しますのでよろしくお願い申し上げます。

記

【価   格】 １部 ４００円（税込）

【申込締切日】 令和２年８月２６日（水）厳守

【申 込 先】 愛知県本部・事務局 Ｆａｘ番号：（０５２）２４２－３５７７

【振 込 先】 ① ゆうちょ銀行からお振り込みの場合

ゆうちょ銀行 口座番号：００８８０－７－９６３３１

加入者名：公益社団法人全日本不動産協会愛知県本部

② 銀行からお振り込みの場合

銀 行 名 ゆうちょ銀行

金融機関コード ９９００

店   番 ０８９

店名（カナ） 〇八九店（ゼロハチキュウ店）

預金種目 当座

口座番号 ００９６３３１

カナ氏名（受取人名） ｼｬ)ｾﾞﾝﾆﾎﾝﾌﾄﾞｳｻﾝｷｮｳｶｲｱｲﾁｹﾝﾎﾝﾌﾞ

※ いずれの場合も振込手数料は御社にてご負担願います。 ※

以上

-------------------------------<< ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 不 要 >>-------------------------------

２０２１年版不動産手帳申込書

以下の通り、不動産手帳の有料分を申込みます。

品 名 数量 単価
金 額

（送料がかかる場合は必ず送

料を含んで記入して下さい）

振込日

不動産手帳 部 4０0 円 円 令和２年  月  日

※送料は別途かかる場合があります。 □事務局で受け取る 無料

（いずれかの選択をお願いします）  □6 冊まで １６０円（ゆうメールで送付）

□7 冊以上 ４４０円（宅急便で送付）

商 号：

担当者：

申込先Ｆａｘ番号：（０５２）２４２－３５７７